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فاروج امام جمعه ؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج با تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین)س( از مقام والای مادران 
و همسران شهدا تجلیل کرد و با اشاره به برگزاری همایش مسجد انقلابی در این شهرستان 
از ارزش های دینی و انقلابی است.حجت  پایگاه انقلاب و نشر، ترویج و دفاع  گفت: مساجد 

الاسلام »قلی زاده« ضرورت توجه به اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال پایدار را خواستار شد.

نماینده ولی فقیه در استان:

خدمت به مردم از مصداق های تقواست
دیدار های مردمی مسئولان در مصلی استمرار یابد

 بهروز- خدمت به مردم، حل مشکلات اداری و اقتصادی و گشودن گره های زندگی مردم و ضرورت در اولویت قرار 
دادن امور مردم از مهمترین محورهای صحبت های نماینده ولی فقیه در استان در خطبه های نماز جمعه بجنورد بود.

آیت ا... »یعقوبی« حضور  استاندار، فرماندار بجنورد و تعدادی از مدیران کل در مصلی را قبل از آغاز نماز جمعه و دیدار 
بی واسطه آن ها با  مردم را حرکت زیبایی توصیف کرد که تداوم آن می تواند مشکلات مردم را برطرف کند. وی در 
بخش دیگری از خطبه های نمازجمعه به هفته احسان و نیکوکاری اشاره کرد و از مردم خواست در روزهای باقی مانده 
از سال کمک به نیازمندان را فراموش نکنند.امام جمعه بجنورد از آغاز ثبت نام در حوزه های علمیه استان خبر داد و 

افزود:خانواده ها فرزندان خود را به سوی تحصیل در حوزه ها هدایت کنند.
وی با بیان این که خدمت به مردم از مصداق های تقواست، تصریح کرد: امر به معروف و نهی از منکر، کرامت و سعادت 
دنیا و آخرت است و نماز ، روزه و زکات با امر به معروف و نهی از منکر مصداق پیدا می کند.وی با بیان این که هر که مشکل 
اداری و اقتصادی دیگران را برطرف کند و کار خیر انجام  دهد خداوند گره از کار او در روز قیامت می گشاید، خاطرنشان 
کرد: خدمت کردن با دست، دل و زبان  و هر آن چه که از دست مان بر می آید، باشد. وی ادامه داد: میدان های خدمت 
به مردم وسیع است و مسئولی که سخن، حضور و امضای او گره گشا باشد خیر دنیا و آخرت را دارد. وی افزود: خداوند 
به مسئولان جایگاه اجتماعی داده است که خدمت درست و صحیح در این جایگاه  نوعی احسان و نیکوکاری به مردم 
است.آیت ا... یعقوبی با اشاره به مصادیق کار خیر تصریح کرد: روز گذشته در نماز جمعه حرکت زیبایی شکل گرفت و 
استاندار و  فرماندار بجنورد و معاونان آن ها و تعدادی از مدیران کل چند ساعت قبل از نماز در حسینیه شهدای مصلی 
حضور یافتند و بی واسطه و رو در رو با مردم ملاقات کردند و به درد دل های آن ها گوش فرا دادند و فرهنگ خدمت 
رسانی به مردم را به نمایش گذاشتند.امام جمعه بجنورد گفت : شاهد برگزاری نوعی نمایشگاه خدمت به مردم از سوی 
مسئولان بودیم که امیدواریم این سنت حسنه تکرار شود و استمرار داشته باشد. وی با بیان این که برخی از مردم شاید 
نتوانند به علل مختلف از ادارات جواب بگیرند، افزود: در دیدارهای مردمی ممکن است مسئولان  که حرف مردم را بی 
واسطه می شنوند به آن ها زودتر و بهتر پاسخ دهند و مصداق امر به معروف است.خطیب جمعه بجنورد افزود: پیشنهاد 
ما به استاندار خراسان شمالی این است که این دیدارها به صورت فصلی برگزار شود و دیگر مدیران هم ملاقات عمومی 
هفتگی داشته باشند و صدا و سیمای مرکز استان هم این موارد را از قبل اطلاع رسانی کند.آیت ا... یعقوبی با بیان این 
که هفته نیکوکاری در پیش است و هر کس به هر اندازه خودش به افراد نیازمند کمک کند، خاطرنشان کرد: از تریبون 
نماز جمعه اعلام می کنم از این هفته هر چه کمک کنید در مسیر محرومیت زدایی باشد و   کمک های جمع آوری شده 
بین دو نماز برای احسان، نیکوکاری، محرومیت زدایی و کمک به محرومان هزینه خواهد شد. وی با اشاره به این که 

سالروز تاسیس کمیته امداد در پیش است، افزود: کمک کنید تا خدا هم به شما کمک کند.
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به سالروز وفات حضرت ام البنین)س( گفت: این بانوی فداکار درس پاسداری از 
راه شهدا را به ما آموختند و  فرزندان ولایی و با ادبی تربیت کردند و سالروز وفات ایشان روز تکریم مادران و همسران 
ابوالفضل  حضرت  کرد:  تصریح  است،  شهید  همسر  و  شهید   4 مادر  البنین)س(  ام  که  این  بیان  با  شهداست.وی 
العباس)ع( که در واقعه کربلا به دلیل شجاعتش دشمنان جرئت حرکت به سمت خیمه ها را نداشتند بزرگ شده و 
تربیت شده دامان این بانو است. نماینده ولی فقیه در استان  ادامه داد: حضرت ام البنین)س( در کربلا نبود اما کربلایی 
زندگی و چهار قبر نمادین را در بقیع ایجاد کرد و برای فرزندانش اشک می ریخت و می گفت فرزندان من فدای 
رهبرشان شدند و در رکاب امام حسین)ع( به شهادت رسیدند.وی افزود: باید خاطره شهیدان را بازگو و برای نسل 
جدید تشریح کنیم تا پاسداری از خون شهدا یادمان نرود. وی تأکید کرد: به دیدار خانواده شهدا بروید، این ها غنیمت 

هستند و بعد افسوس می خوریم که چرا این کار را نکردیم.  
وی با بیان این که هفته درختکاری نباید از یادمان برود، خاطرنشان کرد: منابع طبیعی را باید گرامی بداریم و بدانیم 
محیط زیست محل زندگی ماست و برای این که درست زندگی کنیم و نفس بکشیم باید درخت بکاریم  و هر درختی که 
می کاریم یک عبادت است.وی افزود: تلطیف هوا توسط همین درختان و جنگل هاست، محیط زیست را آلوده نکنیم و 

از ریختن زباله خودداری کنیم، پیامبر)ص(  ما نیز گفته زمین مادر ماست و باید با مادر مان مهربان باشیم.
وی با اشاره به این که کاشت درخت صدقه جاریه است، بیان کرد: فرهنگ یک جامعه را از محیط زیست آن باید شناخت، 

رابطه عاطفی با طبیعت داشته باشید و نسبت به آن با بی رحمی رفتار نکنید.آیت ا... یعقوبی از ثبت 
نام حوزه های علمیه خراسان شمالی از دوازدهم ماه جاری خبر داد و افزود: ثبت نام تا 15 اسفند ماه 
ادامه دارد و امیدواریم خانواده ها همچون سال گذشته از این امر استقبال کنند. وی افزود: در سال 

گذشته 500 خواهر و برادر در حوزه های علمیه استان ثبت نام کردند.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
امام جمعه بام و صفی آباد با اشاره به ضرورت توجه به تحکیم بنیان خانواده، پدر، مادر و فرزندان را  سجادی- 

از ارکان خانواده دانست و ابراز کرد: در خانواده نقش تربیتی مادر، بی بدیل و بی نظیر است 
دارند.حجت  آن  بنیان  تحکیم  در  تاثیرگذاری  و  مهم  نقش  خانواده  اعضای  همه  هرچند 
از بین بردن بسترهای فساد، تبعیض و فقر در  با اشاره به این که  الاسلام »هوشمند نژاد« 
جامعه از مهم ترین مباحث آسیب شناسی انقلاب اسلامی است، اظهار کرد: مقام معظم 

رهبری برای  مبارزه با فساد، تبعیض و فقر  عزم جدی دارند.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
امام جمعه جاجرم با تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین )س( و با گرامی داشت روز تکریم مادران  معینی- 
حجت  است.  شکرگزاری  نیازمند  نعمت  این  که  هستند  الهی  نعمت  همسران  و  مادران  گفت:  شهدا  همسران  و 
نیازمند  جوی  شرایط  و  ها  آلودگی  وجود  علت  به  ما  کشور  افزود:  درختکاری  روز  به  اشاره  با  »موسوی«  الاسلام 
افزود: مردم نسبت به جذب  نام در حوزه علمیه  آغاز ثبت  به  با اشاره  فضای سبز و درختکاری مستمر است.وی 

طلاب در حوزه های علمیه اهتمام ویژه داشته باشند.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام » شریعتی نژاد «
امام جمعه قاضی افزود: دولت باید با تولید و رونق اقتصادی داخلی ریشه فقر و بیکاری را بخشکاند، 

با دادن سبد کالا به فقرا و مستمندان نمی توانیم در جبهه جنگ اقتصادی به پیروزی برسیم.
حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: از همه ملت می خواهم که با حفظ آبروی نیازمندان در هفته 

نیکوکاری به کسانی که  آسیب دیده اند و زمینگیر شده اند یا از کار افتاده اند،کمک کنند.

آشخانه امام جمعه ؛ حجت الاسلام » احمدزاده «
خدمتگزاری  برای  باید  اندرکاران  دست  و  دولت  مجلس،  گفت:  آشخانه  جمعه  امام  برومند- 

به  اشاره  با  »احمدزاده«  الاسلام  بکوشند.حجت  محرومان  و  مستضعفان  به  بیشتر  چه  هر 
فرارسیدن روز درختکاری افزود: مانه و سملقان باغ ها و زمین های کشاورزی زیادی دارد و 

امسال با کمبود آب روبه رو است، کشاورزان باید با مدیریت آب بتوانند محصولات، فضای 
سبز و محیط زیست سالمی داشته باشند.

گرمه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »تاتاری«
امام جمعه گرمه با تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین)س( گفت: این روز به  محمودیان- 
همین مناسبت به نام روز تکریم از مادران و همسران شهدا نام گذاری شده است.حجت الاسلام 

»تاتاری« افزود: اگر ما نسل باسواد اما بدون تربیت الهی و اسلامی داشته باشیم، آسیب می بینیم 
و آینده کشور و انقلاب اسلامی با خطرات فکری و انحرافات اعتقادی مواجه خواهد شد.

غلامان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین )س( گفت: ایشان یکی از بهترین 

زنان اسلام و مادر چند شهید هستند و به همین مناسبت روز وفات آن حضرت به عنوان روز 
»سلیمانی«  الاسلام  است.حجت  شده  گذاری   نام  شهدا  همسران  و  مادران  داشت  گرامی 

رفع  برای  را  زیادی  خدمات  امداد  کمیته  افزود:  امداد   کمیته  تاسیس  سالروز  تبریک  با 
محرومیت در جامعه ارائه داده و یک نهاد مقدس است.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در جاجرم 

تیتکانلو  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با اشاره به دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای کارگر با رهبر انقلاب اسلامی 
گفت: اسلام و انقلاب منحصر به قشر خاصی نیست و کارگر امروز همچون گذشته دارای غیرت، 
همت و روحیه تلاش است و چرخه اقتصاد کشور را می چرخاند.حجت الاسلام »نادعلیزاده« 

افزود: مسئولان باید طوری برنامه ریزی کنند که کارگر با آرامش به حقش برسد.

سنخواست  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین )س(، روز تکریم مادران و 
می  جهادی  مدیریت  با  افزود:  »سعیدی«  الاسلام  داشت.حجت  گرامی  را  شهدا  همسران 
توانیم ضعف ها را برطرف کنیم.وی با بیان این که این آخرین خطبه من در امامت جمعه شهر 

سنخواست است، افزود: از همه مردم و مسئولان شهر و شهرستان حلالیت می طلبم.

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان گفت:  حضرت ام البنین )س(  مقام رفیعی نزد اهل بیت)ع( و 

شیعیان دارند و مادر چهار شهید و زنی بسیار ولایتمدار و ولایت پذیر بودند.حجت الاسلام »نوروزی« 
به سالروز تاسیس کمیته امداد اشاره کرد و افزود: این نهاد برای حمایت از محرومان و مستضعفان 
در سال 5۷ تشکیل شد و  میلیون ها نفر را مورد حمایت قرار داد.وی با اشاره به 15 اسفند ماه، روز 

درختکاری اظهارکرد: اگر درختان نباشند، سلامت و   حیات انسان ها به خطر خواهد افتاد.

شیروان امام جمعه ؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده-امام جمعه شیروان با تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین )س( و با گرامی داشت 

روز تکریم مادران و همسران شهدا گفت: صبر، پایداری و ایثار مادران و همسران شهدا باعث 
با  »کوثری«  الاسلام  بماند.حجت  باقی  گزند  از  دور  به  و  باشد  سربلند  اسلامی  انقلاب  شده 
گرامی داشت هفته احسان و نیکوکاری افزود: در آستانه سال نو همه وظیفه داریم با کمک 

های خود لبخند بر لبان نیازمندان بنشانیم.

درق  امام جمعه ؛ حجت الاسلام » محمدی «
امام جمعه درق به مناسبت 14اسفند، روز تأسیس کمیته امدادگفت: یکی از اهداف  انقلاب 
اسلامی، زدودن  گرد و غبار فقر و محرومیت از جامعه محروم آن زمان بود.حجت الاسلام 

»محمدی« افزود: کمیته امداد، نهادی مردمی برای انسان های محروم و بی پناه است.وی 
سالروز ارتحال حضرت ام البنین)س( را تسلیت گفت.

اسفراین  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدیان«
مادران  مقام  بزرگداشت  و  البنین)س(  ام  حضرت  وفات  سالروز  داشت  گرامی  با  اسفراین  جمعه  امام  نجفیان- 

هستند.حجت  شکیبایی  و  صبر  های  اسطوره  شهدا  همسران  و  مادران  گفت:  شهدا  همسران  و 
الاسلام »محمدیان« با اشاره به روز درختکاری، فرهنگ درختکاری، آبیاری و حفاظت و حراست 
از آن را متن سبک زندگی اسلامی برشمرد و تصریح کرد: تقویت فضاهای سبز شهری باید در 
دستور کار متولیان باشد هرچند تاکنون اقدامات جدی انجام شده است اما می تواند بهبود یابد.


